
Banner Family Holding ApS

CVR-nr.: 43287508

Havnegade 47 5 tv
1058 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2023

Erik Banner-Voigt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Banner Family Holding ApS
Havnegade 47 5 tv
1058 København K

CVR-nr.: 43287508
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør -910.339 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		kr. -6.633
Bruttoresultat		-6.633
Resultat af ordinær primær drift		-6.633
Andre finansielle indtægter		-1.160.469
Ordinært resultat før skat		-1.167.102
Skat af årets resultat		256.763
Årets resultat		-910.339
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000
Overført resultat		-4.910.339
I alt		-910.339

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Grunde og bygninger		kr. 1.473.575
Materielle anlægsaktiver i alt		1.473.575
Anlægsaktiver i alt		1.473.575
Tilgodehavende skat		256.762
Andre tilgodehavender		7.825
Tilgodehavender i alt		264.587
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.385.551
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.385.551
Likvide beholdninger		20.188.289
Omsætningsaktiver i alt		23.838.427
AKTIVER I ALT		25.312.002

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Andre reserver		26.143.141
Overført resultat		-4.910.339
Forslag til udbytte		4.000.000
Egenkapital i alt		25.272.802
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		39.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.200
Gældsforpligtelser i alt		39.200
PASSIVER I ALT		25.312.002

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2022.	40.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret